fice obediant et acquiescant, qui si mandatis nostris non obediant inobedientes, vel ut

nobis inobedientes elapssis dictis vi diebus, ecclesiastico per presentes subponimus

interdicto. Actum et testificatum Galvie, anno, mense, die quiebus supra. In quorum

omnium et singulorum fidem et testimonium, liujusmodi testamenti per nos approbati,

transcripto sigilla nostra apposuimus, cum subscriptione manuuni nostrarum.

" Thomas Tuamensis, manu propria.

" QuiNTiNUS episcopus Cluanesis, manu propria.

" Et nos dictus Mauricius eadem gratia episcopus Fyniborensis cum pre-

dictis approbavimus, manus propria.

" Cornelius procurator episcopi Elpbenensis Georgii, manus propria.

" Matheus Duacensis.

" Et nos dictus BonaVentura eadem gratia episcopus Rosscnsis cum pre-

dictis dominis approbamus, manu propria.

" Cormacus episcopus Aladensis, manu propria.

" Ego frater Clemens Oceall, gerardianus de Kilkonan testimonium per-

hibere veritatis, manu propria.

" Eneas abbas de Cunga, manus propria.

" Padinus procurator Eicardi Aladensis.

" Difinitores vi qui ita sic re

" Phillipus W Cenry. rectot de Hacamor, jurisperitus.

" Ego frater Mauricius Derunc dictus de Rosseregla superior.

" Attestaciones et approbaoiones 1 . . . . fratris in Dez, manus propria.

" Manus propria Galfridi Yculenain, procuratoris Donaldi Enachdu-

nensis ecclesie decani.

" Manus
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" Manus propria Edmundi De Burgo, archidiaconi ejusdem ecclesie Enag-

dunensis.

" Et ego magister Richardcs Nangle, sacre pagine professor, viz., emeritus,

et unus eorum spiritualium aiiditorum, sic fieri vidi et teste

judicavi, manu testatoris propria.

" Manus propria magistri Cormaci, de baccalarii, ac domini epis-

copi Cluanensis secretarii.

" Epdem modo ego frater Karolus de ordine Fratrum Pri'dicatorum perlii-

beo testimonium veritatis, manu propria.

" WiLLiELMUs abbas de Portu P approbo omnia suprascripta.

" Magister Edmundds M'^ Henry, officialis general! ecclesie Aladensis unus

difinitoriun regulariter difinens manus propria.

" Ego frater Cormacus, gardianus conventus Fratrum Minorum de Galvia,

sicut prius ista commendo, manu propria.

" Et ego vero Dermicius O'Clwyain, clericus Tuamensis diocesis ac

publicus imperiali auctoritate notarius ac supradicti provincialis et

consilii.

" Irrotulatur suprascriptum testamentum de suo originali in banc presenciam for-

niam, de verbo ad verbum transcripsi, in fidem et robor omnium et singuJoruni pre-

niissorum rogatus et reqiiisitus."

Domnick Lynch the testator, who was commonly called Domnick Dubh, i. e. nit/er,

or the black, and his son and executor Stephen, are thus noticed in Vita Kirovani :
" lu

vetusto collegii libro Dominicum Lynchasum cognomento nigrum, anno salutis 1505

mortuum, intimum CoUegiifundatorem fuisse legi : quibus verbis meo quidem judicio

innuitur, ilium ex integro, ope nullius efflagitata, collegium extruxisse, ejus insignia

in januse superliminari vetustatc penè jam exesa visuntur, Stephanus illius

Domi[ni]ci filius, Andre» Finiborensis nunc (A. D. 1668) episcopi abavus, anno sa-

lutis IJ35 mortuus, australe templi latus è viridi marmore afFabrè dolato, sicut pater

collegium, sedificavit
; gentilitium ejus scutum tribus trifoliis in campo cyaneo deau-

ratis constans in summo muro prope subgrundium cernitur : Idem etiam Stephanus

conventum Eremitarum Sancti Augustini in collè urbi finitimo, ct alius è Lyncais

Finniborensis Episcopi Majoribus coenobium Dominicanorum ab occidente condidit."

—

p. 9.

In A. D. 1 529, Sir John Eawson, prior of the hospital of St. John of Jerusalem, at

Kihnainham, near Dublin, by the following instrument, appointed Stephen Lynch

Fitz-James his principal proctor and agent in and throughout aU Connaught. The

original document is preserved in the before-mentioned Collegiate Library of Galwaj-.

IRISH ARCH. soc. MiscELL. VOL. I. M " Procuratorium
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" Procuratorium Stepliani Lynch, a Priore Hospitalis de Kilmaynan juxta

Dublinium, ad coUigendos ejus redditiis in Conacia, A. D. 1529.

" In Dei nomine Amen: per presens publicum instrumentum cunctis evidenter ap-

pareat et sit notum quod anno ab Incarnacione Domini millesimo quingentesimo vi-

cesimo nono, indiccione prima jiontificatus sanctissimi in Ckristo patris et domini nostri

domini dementis liujus nominis Pape septimi, anno sexto, mensis quidem Julii die

xxii, in magna camera capitalis domus de Kylmaynan juxta Dublinium, hospitalis

sancti Joliannis Jerusalem in Hibernia, in mei notarii publici subsignati, et testium

infrascriptorum presencia, personaliter constitutus, venerandus religiosus dominus

Johannes Eawson miles, prior dicti hospitalis, melioribus via, modo, jure et forma

quibus potuit seu debuit, dilectum sibi in Christo spectabilem virum Stephanum Fitz-

James Lynch, mercatorem de Galvia, suum verum, legitimum et indubitatum pro-

curatorem, actorem, factorem, negocioriunque suorum gestorem, et nuncium speci-